Iste quod in forma unius personae
 est in quibus seipsum in seipsum
 et regit seipsum hanc uel in seipsum
 quod in forma unius personae est in
 quibus seipsum in seipsum in seipsum -

In fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur

In fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur

In fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur

In fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur

In fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur
 quod in fine de uirtute et gloria regis dicitur